
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

24 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

07 серпня 2019 року № 798

Про внесення змін до рішення 15 сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання
від 21.12.2018року № 532 «Про дотримання
вимог постанови Кабінету Міністрів України
від 09.03.2006 № 268»

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09
березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці
працівників органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших
органів» (зі змінами), Гребінківська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення 15 сесії 7 скликання Гребінківської міської ради
від 21.12.2018 року № 532 «Про дотримання вимог постанови Кабінету
Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268», а саме: п.2 додатку
до рішення 15 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від
21.12.2018 року № 532 «Про преміювання, встановлення надбавок до
посадового окладу та надання матеріальної допомоги Гребінківському
міському голові Колісніченку В.І.» викласти в новій редакції
- за особистий вклад в загальні результати роботи здійснювати

преміювання міського голови Колісніченка В.І., щомісячно,
починаючи з серпня 2019 року, у розмірі 100% до посадового окладу.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І.Колісніченко


